
22/09/2013

Spada maschile LUGANO CHALLENGE 2013

CADETTI

 1 Cadetti Stampa: 16:51

Classifica definitiva

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 627586 DE MOLA DANIEL1 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.21/10/99

 616620 ABATE RICCARDO2 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.09/05/99

 999511 MATHIS KEL3 ZFC ZURICH01/01/80

 999495 BONFERRONI GABRIEL4 SEG GENEVE01/01/80

 999487 WEBER FREDERIK5 SEB BASEL01/01/80

 999471 MASSEREY CYRILLE6 CES SIERRE01/01/80

 999504 METRAILLER CLEMENT7 SES SION01/01/80

 999467 PFEIFFER JANNIK8 CEB BIENNE BIEL01/01/80

 999513 VILLIGER JORI9 ZFC ZURICH01/01/80

 999463 LUPRANO VICTOR10 CAL LAUSANNE01/01/80

 641612 VOLPI FEDERICO11 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.06/06/98

 999483 DAGANI ELIA12 SAL LUGANO01/01/80

 618844 MARINO ANDREA13 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.19/03/97

 999503 ECKERT ARNAULT14 SES SION01/01/80

 999461 HUNGERBUEHLER TOM15 CAL LAUSANNE01/01/80

 636132 GAETANI GIULIO16 CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D.24/07/00

 999466 ZRYD ARTHUR17 CAL LAUSANNE01/01/80

 999502 DELEZE CYRILLE18 SES SION01/01/80

 999468 SCHOUKER SACHA19 CEFL FLORIMONT01/01/80

 636794 BIANCHI STEFANO20 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D02/01/98

 999481 POZZI STEFANO21 LUG LUGANO01/01/80

 999491 CORTHESY BASTIEN22 SESAF FRIBOURG01/01/80

 618066 MICHELESSI CORRADO23 MICHELIN SPORT CLUB TO05/05/97

 634976 SPEZIA FRANCESCO24 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/07/97

 999470 GILGIEN SIMON25 CES SIERRE01/01/80

 999509 FUELSCHER STEGER TILL26 ZFC ZURICH01/01/80

 999472 MOSBERGER MICHAEL27 FCSG ST. GALLEN01/01/80

 638799 ROTA ANDREA28 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/03/98

 649997 MURACHASHULI TAMAZ ERIK29 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO06/10/97

 999457 WOODLEY WILLIAM FRITZ30 AFCB BERNA01/01/80

 999476 BRENNI GIOVANNI31 LUG LUGANO01/01/80

 999494 WILLEMIN ROMAIN32 SECH LA CHAUX-DE-FONDS01/01/80

 644571 MONTRONI ANDREA33 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO17/03/00

 636489 CUTRÌ DIEGO34 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.07/01/01

 999506 TAVAZZI ALESSANDRO35 SESAF FRIBOURG01/01/80

 999458 RIES LORIS36 BFC BASEL01/01/80

 636275 BEZZO DARIO37 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.25/07/98

 999496 COLLART LOUIS38 SEG GENEVE01/01/80

 999512 TRACHSLER MANUEL39 ZFC ZURICH01/01/80

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO40 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.20/07/99

 999510 LUSTI HANNES41 ZFC ZURICH01/01/80

 999473 LANG YANICK NICC42 FCZ ZUG01/01/80

 999490 CABETE BRUNO43 SECH LA CHAUX-DE-FONDS01/01/80

 640832 CERTO DIEGO AMEDEO44 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT16/11/99

 999500 MUSTER AUGUSTIN45 SEN NEUCHATEL01/01/80

 999489 CORTES FELIX46 SESAF FRIBOURG01/01/80

 634884 BARBAROSSA GIOVANNI47 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO01/01/01

 999507 CARRILLO GABRIEL48 SEVM VEVEY01/01/80
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 999482 BALFOUR BRUCE49 SAL LUGANO01/01/80

 619595 CERMINARA NICOLO'50 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.09/11/98

 645394 SERAFINI LUCA51 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA06/03/99

 999508 GERINI LUCA52 SEVM VEVEY01/01/80

 644790 CECCHET MICHELE53 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT08/08/99

 639994 ANGIONI OTTAVIO54 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD24/08/98

 999478 MARZIALE ENRICO55 LUG LUGANO01/01/80

 633202 FAVRETTI UMBERTO56 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.26/01/98

 999505 GAUTHIER GUILHERM57 SESAF FRIBOURG01/01/80

 999493 VON RICKENBACH OSCAR58 SESAF FRIBOURG01/01/80

 999462 HUNGERBUEHLER ALEXANDRE59 CAL LAUSANNE01/01/80

 999486 SCHMID MAX HENRI60 SEB BASEL01/01/80

 999484 ACKERMANN RENATO61 SEB BASEL01/01/80

 999488 WEBER SEBASTIAN62 SEB BASEL01/01/80

 616981 FALUOMI ALESSANDRO63 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.23/09/99

 999460 GUERRINI LUIS64 CAL LAUSANNE01/01/80

 646254 MORSIANI EDOARDO65 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO09/09/98

 999477 LATINO SEBASTIANO66 LUG LUGANO01/01/80

 999492 QUINCHE ROMAIN67 SESAF FRIBOURG01/01/80

 999501 CERRUTI STEFAN68 SES SION01/01/80

 999459 ZANETTI GLEROM69 BFC BASEL01/01/80

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTEO70 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA21/10/98

 999475 SALVISBERG ELIAS71 FGL LUZERN01/01/80

 999485 RIEDER ERNESTO72 SEB BASEL01/01/80

 635581 PEZZANA CARLO73 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.13/08/99

 999465 REZZONICO PABLO74 CAL LAUSANNE01/01/80

 999474 VILLIGER BASIL75 FGK KUSSNACHT01/01/80

 999515 CHATELAINE THOMAS76 SECH LA CHAUX-DE-FONDS01/01/80

 999469 CAPONE MIRCO77 CEFL FLORIMONT01/01/80
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 1

 64

MATHIS KEL-ZFC (ZURIGO)

SCHMID MAX HENRI-SEB (BASILEA SUI)

 15

 6
MATHIS KEL-ZFC (ZURIGO)F  1
P.

 33

 32

COLLART LOUIS-SEG (GINEVRA SUI)

MURACHASHULI TAMAZ ERIK-BOIMO (IMOLA)

 12

 15
MURACHASHULI TAMAZ ERIK-BOIMO (IMOLA)F  2
P.

 17

 48

SCHOUKER SACHA-CEFL (FLORIMONT SUI)

BALFOUR BRUCE-SALLU (LUGANO SUI)

 15

 10
SCHOUKER SACHA-CEFL (FLORIMONT SUI)F  3
P.

 49

 16

CERMINARA NICOLO'-MIMAN (MILANO)

ECKERT ARNAULT-SES (SION)

 11

 15
ECKERT ARNAULT-SES (SION)F  4
P.

 9

 56

LUPRANO VICTOR-CALLA (LOSANNA)

FAVRETTI UMBERTO-RMCS (ROMA)

 15

 8
LUPRANO VICTOR-CALLA (LOSANNA)F  5
P.

 41

 24

BRENNI GIOVANNI-LUGLU (LUGANO SUI)

TAVAZZI ALESSANDRO-SESAF (FRIBOURG SUI)

 15

 14
BRENNI GIOVANNI-LUGLU (LUGANO SUI)F  6
P.

 25

 40

SPEZIA FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

CABETE BRUNO-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)

 15

 9
SPEZIA FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)F  7
P.

 72

 8

GUERRINI LUIS-CALLA (LOSANNA)

METRAILLER CLEMENT-SES (SION)

 11

 15
METRAILLER CLEMENT-SES (SION)F  8
P.

 5

 60

VILLIGER JORI-ZFC (ZURIGO)

VON RICKENBACH OSCAR-SESAF (FRIBOURG SUI)

 15

 6
VILLIGER JORI-ZFC (ZURIGO)F  9
P.

 37

 28

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

MOSBERGER MICHAEL-FCSG (ST. GALLEN)

 10

 15
MOSBERGER MICHAEL-FCSG (ST. GALLEN)F  10
P.

 21

 44

CORTHESY BASTIEN-SESAF (FRIBOURG SUI)

CORTES FELIX-SESAF (FRIBOURG SUI)

 15

 8
CORTHESY BASTIEN-SESAF (FRIBOURG SUI)F  11
P.

 53

 12

ANGIONI  OTTAVIO-MIGIA (MILANO)

ABATE RICCARDO-TOISE (TORINO)

 7

 15
ABATE RICCARDO-TOISE (TORINO)F  12
P.

 13

 52

VOLPI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

CECCHET MICHELE-MIPRO (MILANO)

 15

 6
VOLPI FEDERICO-MIPIT (MILANO)F  13
P.

 45

 20

BARBAROSSA GIOVANNI-PSUNU (PESARO)

POZZI STEFANO-LUGLU (LUGANO SUI)

 10

 15
POZZI STEFANO-LUGLU (LUGANO SUI)F  14
P.

 29

 36

RIES LORIS-BFC (BASILEA)

PFEIFFER JANNIK-CEB (BIEL SUI)

 9

 15
PFEIFFER JANNIK-CEB (BIEL SUI)F  15
P.

 68

 4

WEBER SEBASTIAN-SEB (BASILEA SUI)

ZRYD ARTHUR-CALLA (LOSANNA)

 12

 15
ZRYD ARTHUR-CALLA (LOSANNA)F  16
P.
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 3

 67

BONFERRONI GABRIEL-SEG (GINEVRA SUI)

ACKERMANN RENATO-SEB (BASILEA SUI)

 15

 4
BONFERRONI GABRIEL-SEG (GINEVRA SUI)F  17
P.

 35

 30

TRACHSLER MANUEL-ZFC (ZURIGO)

ROTA ANDREA-BGPOL (BERGAMO)

 8

 15
ROTA ANDREA-BGPOL (BERGAMO)F  18
P.

 19

 46

BIANCHI STEFANO-GESCH (GENOVA)

CARRILLO GABRIEL-SEVM (VEVEY SUI)

 15

 12
BIANCHI STEFANO-GESCH (GENOVA)F  19
P.

 51

 14

GERINI LUCA-SEVM (VEVEY SUI)

DAGANI ELIA-SALLU (LUGANO SUI)

 3

 15
DAGANI ELIA-SALLU (LUGANO SUI)F  20
P.

 11

 54

MONTRONI ANDREA-BOIMO (IMOLA)

GAETANI GIULIO-TACS (TARANTO)

 4

 10
GAETANI GIULIO-TACS (TARANTO)F  21
P.

 43

 22

MUSTER AUGUSTIN-SEN (NEUCHATEL)

MICHELESSI CORRADO-TOMIC (TORINO)

 4

 15
MICHELESSI CORRADO-TOMIC (TORINO)F  22
P.

 27

 38

FUELSCHER STEGER TILL-ZFC (ZURIGO)

LUSTI HANNES-ZFC (ZURIGO)

 15

 11
FUELSCHER STEGER TILL-ZFC (ZURIGO)F  23
P.

 59

 6

GAUTHIER GUILHERM-SESAF (FRIBOURG SUI)

MASSEREY CYRILLE-CES (SIERRE)

 6

 15
MASSEREY CYRILLE-CES (SIERRE)F  24
P.

 7

 71

DE MOLA DANIEL-TOISE (TORINO)

FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (MASSA)

 15

 7
DE MOLA DANIEL-TOISE (TORINO)F  25
P.

 39

 26

LANG YANICK NICC-FCZ (ZUG)

GILGIEN SIMON-CES (SIERRE)

 14

 15
GILGIEN SIMON-CES (SIERRE)F  26
P.

 23

 42

HUNGERBUEHLER TOM-CALLA (LOSANNA)

CERTO DIEGO AMEDEO-MIPRO (MILANO)

 15

 4
HUNGERBUEHLER TOM-CALLA (LOSANNA)F  27
P.

 55

 10

MARZIALE ENRICO-LUGLU (LUGANO SUI)

DELEZE CYRILLE-SES (SION)

 9

 15
DELEZE CYRILLE-SES (SION)F  28
P.

 15

 50

MARINO ANDREA-RMCS (ROMA)

SERAFINI LUCA-PVCUS (PAVIA)

 15

 14
MARINO ANDREA-RMCS (ROMA)F  29
P.

 47

 18

WILLEMIN ROMAIN-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)

CUTRÌ DIEGO-FEBER (FERRARA)

 15

 10
WILLEMIN ROMAIN-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)F  30
P.

 31

 34

BEZZO DARIO-MIMAN (MILANO)

WOODLEY WILLIAM FRITZ-AFCB (BERNA)

 3

 9
WOODLEY WILLIAM FRITZ-AFCB (BERNA)F  31
P.

 63

 2

HUNGERBUEHLER ALEXANDRE-CALLA (LOSANNA)

WEBER FREDERIK-SEB (BASILEA SUI)

 3

 15
WEBER FREDERIK-SEB (BASILEA SUI)F  32
P.
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 1

 128

MATHIS KEL-ZFC (ZURIGO)

-

 0

 0
MATHIS KEL-ZFC (ZURIGO)H  1
P.

 65

 64

ZANETTI GLEROM-BFC (BASILEA)

SCHMID MAX HENRI-SEB (BASILEA SUI)

 11

 15
SCHMID MAX HENRI-SEB (BASILEA SUI)H  2
P.

 33

 96

COLLART LOUIS-SEG (GINEVRA SUI)

-

 0

 0
COLLART LOUIS-SEG (GINEVRA SUI)H  3
P.

 97

 32

-

MURACHASHULI TAMAZ ERIK-BOIMO (IMOLA)

 0

 0
MURACHASHULI TAMAZ ERIK-BOIMO (IMOLA)H  4
P.

 17

 112

SCHOUKER SACHA-CEFL (FLORIMONT SUI)

-

 0

 0
SCHOUKER SACHA-CEFL (FLORIMONT SUI)H  5
P.

 81

 48

-

BALFOUR BRUCE-SALLU (LUGANO SUI)

 0

 0
BALFOUR BRUCE-SALLU (LUGANO SUI)H  6
P.

 49

 80

CERMINARA NICOLO'-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
CERMINARA NICOLO'-MIMAN (MILANO)H  7
P.

 113

 16

-

ECKERT ARNAULT-SES (SION)

 0

 0
ECKERT ARNAULT-SES (SION)H  8
P.

 9

 120

LUPRANO VICTOR-CALLA (LOSANNA)

-

 0

 0
LUPRANO VICTOR-CALLA (LOSANNA)H  9
P.

 73

 56

PEZZANA CARLO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

FAVRETTI UMBERTO-RMCS (ROMA)

 12

 15
FAVRETTI UMBERTO-RMCS (ROMA)H  10
P.

 41

 88

BRENNI GIOVANNI-LUGLU (LUGANO SUI)

-

 0

 0
BRENNI GIOVANNI-LUGLU (LUGANO SUI)H  11
P.

 105

 24

-

TAVAZZI ALESSANDRO-SESAF (FRIBOURG SUI)

 0

 0
TAVAZZI ALESSANDRO-SESAF (FRIBOURG SUI)H  12
P.

 25

 104

SPEZIA FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
SPEZIA FRANCESCO-PCPT (PIACENZA)H  13
P.

 89

 40

-

CABETE BRUNO-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)

 0

 0
CABETE BRUNO-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)H  14
P.

 57

 72

MORSIANI EDOARDO-BOIMO (IMOLA)

GUERRINI LUIS-CALLA (LOSANNA)

 5

 15
GUERRINI LUIS-CALLA (LOSANNA)H  15
P.

 121

 8

-

METRAILLER CLEMENT-SES (SION)

 0

 0
METRAILLER CLEMENT-SES (SION)H  16
P.
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 5

 124

VILLIGER JORI-ZFC (ZURIGO)

-

 0

 0
VILLIGER JORI-ZFC (ZURIGO)H  17
P.

 69

 60

SALVISBERG ELIAS-FGL (LUCERNA)

VON RICKENBACH OSCAR-SESAF (FRIBOURG SUI)

 14

 15
VON RICKENBACH OSCAR-SESAF (FRIBOURG SUI)H  18
P.

 37

 92

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)

-

 0

 0
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (CASALE MONFERRATO)H  19
P.

 101

 28

-

MOSBERGER MICHAEL-FCSG (ST. GALLEN)

 0

 0
MOSBERGER MICHAEL-FCSG (ST. GALLEN)H  20
P.

 21

 108

CORTHESY BASTIEN-SESAF (FRIBOURG SUI)

-

 0

 0
CORTHESY BASTIEN-SESAF (FRIBOURG SUI)H  21
P.

 85

 44

-

CORTES FELIX-SESAF (FRIBOURG SUI)

 0

 0
CORTES FELIX-SESAF (FRIBOURG SUI)H  22
P.

 53

 76

ANGIONI  OTTAVIO-MIGIA (MILANO)

CHATELAINE THOMAS-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)

 15

 8
ANGIONI  OTTAVIO-MIGIA (MILANO)H  23
P.

 117

 12

-

ABATE RICCARDO-TOISE (TORINO)

 0

 0
ABATE RICCARDO-TOISE (TORINO)H  24
P.

 13

 116

VOLPI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
VOLPI FEDERICO-MIPIT (MILANO)H  25
P.

 77

 52

-

CECCHET MICHELE-MIPRO (MILANO)

 0

 0
CECCHET MICHELE-MIPRO (MILANO)H  26
P.

 45

 84

BARBAROSSA GIOVANNI-PSUNU (PESARO)

-

 0

 0
BARBAROSSA GIOVANNI-PSUNU (PESARO)H  27
P.

 109

 20

-

POZZI STEFANO-LUGLU (LUGANO SUI)

 0

 0
POZZI STEFANO-LUGLU (LUGANO SUI)H  28
P.

 29

 100

RIES LORIS-BFC (BASILEA)

-

 0

 0
RIES LORIS-BFC (BASILEA)H  29
P.

 93

 36

-

PFEIFFER JANNIK-CEB (BIEL SUI)

 0

 0
PFEIFFER JANNIK-CEB (BIEL SUI)H  30
P.

 61

 68

QUINCHE ROMAIN-SESAF (FRIBOURG SUI)

WEBER SEBASTIAN-SEB (BASILEA SUI)

 6

 15
WEBER SEBASTIAN-SEB (BASILEA SUI)H  31
P.

 125

 4

-

ZRYD ARTHUR-CALLA (LOSANNA)

 0

 0
ZRYD ARTHUR-CALLA (LOSANNA)H  32
P.
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 3

 126

BONFERRONI GABRIEL-SEG (GINEVRA SUI)

-

 0

 0
BONFERRONI GABRIEL-SEG (GINEVRA SUI)H  33
P.

 67

 62

ACKERMANN RENATO-SEB (BASILEA SUI)

CERRUTI STEFAN-SES (SION)

 15

 12
ACKERMANN RENATO-SEB (BASILEA SUI)H  34
P.

 35

 94

TRACHSLER MANUEL-ZFC (ZURIGO)

-

 0

 0
TRACHSLER MANUEL-ZFC (ZURIGO)H  35
P.

 99

 30

-

ROTA ANDREA-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
ROTA ANDREA-BGPOL (BERGAMO)H  36
P.

 19

 110

BIANCHI STEFANO-GESCH (GENOVA)

-

 0

 0
BIANCHI STEFANO-GESCH (GENOVA)H  37
P.

 83

 46

-

CARRILLO GABRIEL-SEVM (VEVEY SUI)

 0

 0
CARRILLO GABRIEL-SEVM (VEVEY SUI)H  38
P.

 51

 78

GERINI LUCA-SEVM (VEVEY SUI)

-

 0

 0
GERINI LUCA-SEVM (VEVEY SUI)H  39
P.

 115

 14

-

DAGANI ELIA-SALLU (LUGANO SUI)

 0

 0
DAGANI ELIA-SALLU (LUGANO SUI)H  40
P.

 11

 118

MONTRONI ANDREA-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
MONTRONI ANDREA-BOIMO (IMOLA)H  41
P.

 75

 54

VILLIGER BASIL-FGK (KUSSNACHT)

GAETANI GIULIO-TACS (TARANTO)

 2

 15
GAETANI GIULIO-TACS (TARANTO)H  42
P.

 43

 86

MUSTER AUGUSTIN-SEN (NEUCHATEL)

-

 0

 0
MUSTER AUGUSTIN-SEN (NEUCHATEL)H  43
P.

 107

 22

-

MICHELESSI CORRADO-TOMIC (TORINO)

 0

 0
MICHELESSI CORRADO-TOMIC (TORINO)H  44
P.

 27

 102

FUELSCHER STEGER TILL-ZFC (ZURIGO)

-

 0

 0
FUELSCHER STEGER TILL-ZFC (ZURIGO)H  45
P.

 91

 38

-

LUSTI HANNES-ZFC (ZURIGO)

 0

 0
LUSTI HANNES-ZFC (ZURIGO)H  46
P.

 59

 70

GAUTHIER GUILHERM-SESAF (FRIBOURG SUI)

RIEDER ERNESTO-SEB (BASILEA SUI)

 15

 8
GAUTHIER GUILHERM-SESAF (FRIBOURG SUI)H  47
P.

 123

 6

-

MASSEREY CYRILLE-CES (SIERRE)

 0

 0
MASSEREY CYRILLE-CES (SIERRE)H  48
P.
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 7

 122

DE MOLA DANIEL-TOISE (TORINO)

-

 0

 0
DE MOLA DANIEL-TOISE (TORINO)H  49
P.

 71

 58

FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (MASSA)

LATINO SEBASTIANO-LUGLU (LUGANO SUI)

 15

 12
FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (MASSA)H  50
P.

 39

 90

LANG YANICK NICC-FCZ (ZUG)

-

 0

 0
LANG YANICK NICC-FCZ (ZUG)H  51
P.

 103

 26

-

GILGIEN SIMON-CES (SIERRE)

 0

 0
GILGIEN SIMON-CES (SIERRE)H  52
P.

 23

 106

HUNGERBUEHLER TOM-CALLA (LOSANNA)

-

 0

 0
HUNGERBUEHLER TOM-CALLA (LOSANNA)H  53
P.

 87

 42

-

CERTO DIEGO AMEDEO-MIPRO (MILANO)

 0

 0
CERTO DIEGO AMEDEO-MIPRO (MILANO)H  54
P.

 55

 74

MARZIALE ENRICO-LUGLU (LUGANO SUI)

REZZONICO PABLO-CALLA (LOSANNA)

 15

 5
MARZIALE ENRICO-LUGLU (LUGANO SUI)H  55
P.

 119

 10

-

DELEZE CYRILLE-SES (SION)

 0

 0
DELEZE CYRILLE-SES (SION)H  56
P.

 15

 114

MARINO ANDREA-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
MARINO ANDREA-RMCS (ROMA)H  57
P.

 79

 50

-

SERAFINI LUCA-PVCUS (PAVIA)

 0

 0
SERAFINI LUCA-PVCUS (PAVIA)H  58
P.

 47

 82

WILLEMIN ROMAIN-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)

-

 0

 0
WILLEMIN ROMAIN-SECH (LA CHAUX-DE-FONDS)H  59
P.

 111

 18

-

CUTRÌ DIEGO-FEBER (FERRARA)

 0

 0
CUTRÌ DIEGO-FEBER (FERRARA)H  60
P.

 31

 98

BEZZO DARIO-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
BEZZO DARIO-MIMAN (MILANO)H  61
P.

 95

 34

-

WOODLEY WILLIAM FRITZ-AFCB (BERNA)

 0

 0
WOODLEY WILLIAM FRITZ-AFCB (BERNA)H  62
P.

 63

 66

HUNGERBUEHLER ALEXANDRE-CALLA (LOSANNA)

CURATOLO FRANCESCO MATTEO-PCPT (PIACENZA)

 15

 10
HUNGERBUEHLER ALEXANDRE-CALLA (LOSANNA)H  63
P.

 127

 2

-

WEBER FREDERIK-SEB (BASILEA SUI)

 0

 0
WEBER FREDERIK-SEB (BASILEA SUI)H  64
P.
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 999511 MATHIS KEL ZFC 1  1  2  1,00  23  30  7 Qualificato

 999487 WEBER FREDERIK SEB 2  2  3  1,00  21  30  9 Qualificato

 999495 BONFERRONI GABRIEL SEG 3  3  6  1,00  19  30  11 Qualificato

 999466 ZRYD ARTHUR CALLA 4  4  11  1,00  18  30  12 Qualificato

 999513 VILLIGER JORI ZFC  4  10  1,00  18  30  12 Qualificato

 999471 MASSEREY CYRILLE CES 6  6  4  1,00  17  25  8 Qualificato

 627586 DE MOLA DANIEL TOISE 7  7  1  1,00  11  30  19 Qualificato

 999504 METRAILLER CLEMENT SES 8  8  5  0,83  16  26  10 Qualificato

 999463 LUPRANO VICTOR CALLA 9  9  10  0,83  14  27  13 Qualificato

 999502 DELEZE CYRILLE SES 10  10  9  0,83  11  28  17 Qualificato

 644571 MONTRONI ANDREA BOIMO 11  11  3  0,83  10  28  18 Qualificato

 616620 ABATE RICCARDO TOISE 12  12  8  0,83  10  27  17 Qualificato

 641612 VOLPI FEDERICO MIPIT 13  13  7  0,83  6  28  22 Qualificato

 999483 DAGANI ELIA SALLU 14  14  1  0,67  11  28  17 Qualificato

 618844 MARINO ANDREA RMCS 15  15  5  0,67  9  26  17 Qualificato

 999503 ECKERT ARNAULT SES 16  16  8  0,67  8  24  16 Qualificato

 999468 SCHOUKER SACHA CEFL 17  17  7  0,67  7  28  21 Qualificato

 636489 CUTRÌ DIEGO FEBER 18  18  2  0,67  7  23  16 Qualificato

 636794 BIANCHI STEFANO GESCH  18  8  0,67  7  23  16 Qualificato

 999481 POZZI STEFANO LUGLU  18  10  0,67  7  23  16 Qualificato

 999491 CORTHESY BASTIEN SESAF 21  21  7  0,67  6  27  21 Qualificato

 618066 MICHELESSI CORRADO TOMIC 22  22  6  0,67  6  25  19 Qualificato

 999461 HUNGERBUEHLER TOM CALLA 23  23  9  0,67  5  25  20 Qualificato

 999506 TAVAZZI ALESSANDRO SESAF 24  24  3  0,67  4  24  20 Qualificato

 634976 SPEZIA FRANCESCO PCPT 25  25  5  0,67  3  25  22 Qualificato

 999470 GILGIEN SIMON CES 26  26  5  0,67  2  23  21 Qualificato

 999509 FUELSCHER STEGER TILL ZFC 27  27  9  0,67  2  22  20 Qualificato

 999472 MOSBERGER MICHAEL FCSG 28  28  1  0,67  1  24  23 Qualificato

 999458 RIES LORIS BFC 29  29  6  0,67 -1  25  26 Qualificato

 638799 ROTA ANDREA BGPOL 30  30  4  0,60  6  21  15 Qualificato

 636275 BEZZO DARIO MIMAN 31  31  9  0,50  6  24  18 Qualificato

 649997 MURACHASHULI TAMAZ ERIK BOIMO 32  32  10  0,50  5  24  19 Qualificato

 999496 COLLART LOUIS SEG 33  33  2  0,50  4  22  18 Qualificato

 999457 WOODLEY WILLIAM FRITZ AFCB 34  34  11  0,50  2  23  21 Qualificato

 999512 TRACHSLER MANUEL ZFC 35  35  8  0,50  2  21  19 Qualificato

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS 36  36  11  0,50  1  23  22 Qualificato

 999467 PFEIFFER JANNIK CEB  36  2  0,50  1  23  22 Qualificato

 999510 LUSTI HANNES ZFC 38  38  11  0,50  0  26  26 Qualificato

 999473 LANG YANICK NICC FCZ 39  39  3  0,50 -1  22  23 Qualificato

 999490 CABETE BRUNO SECH 40  40  7  0,50 -2  23  25 Qualificato

 999476 BRENNI GIOVANNI LUGLU 41  41  7  0,50 -3  23  26 Qualificato

 640832 CERTO DIEGO AMEDEO MIPRO 42  42  2  0,50 -3  21  24 Qualificato

 999500 MUSTER AUGUSTIN SEN 43  43  8  0,50 -4  19  23 Qualificato

 999489 CORTES FELIX SESAF 44  44  11  0,50 -5  21  26 Qualificato

 634884 BARBAROSSA GIOVANNI PSUNU 45  45  4  0,40 -1  16  17 Qualificato

 999507 CARRILLO GABRIEL SEVM 46  46  4  0,40 -4  14  18 Qualificato

 999494 WILLEMIN ROMAIN SECH 47  47  4  0,40 -7  15  22 Qualificato

 999482 BALFOUR BRUCE SALLU 48  48  6  0,33  0  23  23 Qualificato

Pagina 1 di 2
 77,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



22/09/2013

Spada maschile LUGANO CHALLENGE 2013

CADETTI

Cadetti Stampa: 11:42

Classifica provvisoria ai gironi

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev..Girone Passano:  77

 619595 CERMINARA NICOLO' MIMAN 49  49  7  0,33 -3  22  25 Qualificato

 645394 SERAFINI LUCA PVCUS 50  50  10  0,33 -3  20  23 Qualificato

 999508 GERINI LUCA SEVM 51  51  5  0,33 -4  20  24 Qualificato

 644790 CECCHET MICHELE MIPRO 52  52  1  0,33 -4  19  23 Qualificato

 639994 ANGIONI OTTAVIO MIGIA 53  53  6  0,33 -5  20  25 Qualificato

 636132 GAETANI GIULIO TACS 54  54  1  0,33 -6  21  27 Qualificato

 999478 MARZIALE ENRICO LUGLU 55  55  9  0,33 -6  20  26 Qualificato

 633202 FAVRETTI UMBERTO RMCS 56  56  1  0,33 -7  20  27 Qualificato

 646254 MORSIANI EDOARDO BOIMO 57  57  9  0,33 -8  20  28 Qualificato

 999477 LATINO SEBASTIANO LUGLU 58  58  11  0,33 -8  19  27 Qualificato

 999505 GAUTHIER GUILHERM SESAF 59  59  5  0,33 -8  17  25 Qualificato

 999493 VON RICKENBACH OSCAR SESAF 60  60  8  0,33 -9  18  27 Qualificato

 999492 QUINCHE ROMAIN SESAF 61  61  6  0,33 -9  16  25 Qualificato

 999501 CERRUTI STEFAN SES 62  62  3  0,33 -10  17  27 Qualificato

 999462 HUNGERBUEHLER ALEXANDRE CALLA 63  63  2  0,33 -10  15  25 Qualificato

 999486 SCHMID MAX HENRI SEB 64  64  4  0,20 -11  12  23 Qualificato

 999459 ZANETTI GLEROM BFC 65  65  1  0,17 -6  20  26 Qualificato

 623752 CURATOLO FRANCESCO MATTE PCPT 66  66  11  0,17 -8  20  28 Qualificato

 999484 ACKERMANN RENATO SEB 67  67  6  0,17 -10  18  28 Qualificato

 999488 WEBER SEBASTIAN SEB 68  68  9  0,17 -10  16  26 Qualificato

 999475 SALVISBERG ELIAS FGL 69  69  3  0,17 -14  14  28 Qualificato

 999485 RIEDER ERNESTO SEB 70  70  10  0,17 -17  11  28 Qualificato

 616981 FALUOMI ALESSANDRO MSMAL 71  71  3  0,00 -10  20  30 Qualificato

 999460 GUERRINI LUIS CALLA 72  72  7  0,00 -11  19  30 Qualificato

 635581 PEZZANA CARLO ALCAS 73  73  8  0,00 -14  15  29 Qualificato

 999465 REZZONICO PABLO CALLA 74  74  5  0,00 -18  12  30 Qualificato

 999474 VILLIGER BASIL FGK 75  75  2  0,00 -22  8  30 Qualificato

 999515 CHATELAINE THOMAS SECH 76  76  10  0,00 -24  6  30 Qualificato

 999469 CAPONE MIRCO CEFL  10003  4  0,00  0  0  0 EliminatoRitirato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1  627586 DE MOLA DANIEL TOISE V V V V V V  1,000  11  30

 2  999472 MOSBERGER MICHAEL FCSG 4 v3 V V 3 v4  0,670  1  24

 3  644790 CECCHET MICHELE MIPRO 2 2 1 V V 4  0,330 -4  19

 4  999483 DAGANI ELIA SALLU 4 4 V V V V  0,670  11  28

 5  999459 ZANETTI GLEROM BFC 4 4 1 2 V 4  0,170 -6  20

 6  633202 FAVRETTI UMBERTO RMCS 3 V 4 2 1 V  0,330 -7  20

 7  636132 GAETANI GIULIO TACS 2 3 V 2 V 4  0,330 -6  21

 2Girone N.

 1  636489 CUTRÌ DIEGO FEBER V 2 V 1 V V  0,670  7  23

 2  999467 PFEIFFER JANNIK CEB 3 V V 1 V 4  0,500  1  23

 3  999496 COLLART LOUIS SEG V 3 V 3 1 V  0,500  4  22

 4  999474 VILLIGER BASIL FGK 1 0 1 1 4 1  0,000 -22  8

 5  999511 MATHIS KEL ZFC V V V V V V  1,000  23  30

 6  640832 CERTO DIEGO AMEDEO MIPRO 2 4 V V 0 V  0,500 -3  21

 7  999462 HUNGERBUEHLER ALEXANDRE CALLA 0 V 0 V 1 4  0,330 -10  15

 3Girone N.

 1  999475 SALVISBERG ELIAS FGL 2 3 V 3 1 0  0,170 -14  14

 2  999487 WEBER FREDERIK SEB V V V V V V  1,000  21  30

 3  999501 CERRUTI STEFAN SES V 0 V 1 4 2  0,330 -10  17

 4  616981 FALUOMI ALESSANDRO MSMAL 3 2 4 4 3 4  0,000 -10  20

 5  999473 LANG YANICK NICC FCZ V 2 V V 1 4  0,500 -1  22

 6  644571 MONTRONI ANDREA BOIMO V 3 V V V V  0,830  10  28

 7  999506 TAVAZZI ALESSANDRO SESAF V 0 V V V 4  0,670  4  24

 4Girone N.

 1  999494 WILLEMIN ROMAIN SECH 1 V 3 V 0 1  0,400 -7  15

 2  999471 MASSEREY CYRILLE CES V V V V 0 V  1,000  17  25

 3  638799 ROTA ANDREA BGPOL 4 3 V V 0 v4  0,600  6  21

 4  999486 SCHMID MAX HENRI SEB V 3 1 1 0 2  0,200 -11  12

 5  999507 CARRILLO GABRIEL SEVM 3 0 1 V 0 V  0,400 -4  14

 6  999469 CAPONE MIRCO CEFL R R R R R R  0,000  0  0

 7  634884 BARBAROSSA GIOVANNI PSUNU V 1 3 V 2 0  0,400 -1  16
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 5Girone N.

 1  999470 GILGIEN SIMON CES 3 V V 0 V V  0,670  2  23

 2  634976 SPEZIA FRANCESCO PCPT V V V 1 4 V  0,670  3  25

 3  999508 GERINI LUCA SEVM 1 3 V 2 V 4  0,330 -4  20

 4  999465 REZZONICO PABLO CALLA 4 2 2 2 1 1  0,000 -18  12

 5  999504 METRAILLER CLEMENT SES V V V V 1 V  0,830  16  26

 6  618844 MARINO ANDREA RMCS 4 V 2 V V V  0,670  9  26

 7  999505 GAUTHIER GUILHERM SESAF 2 4 V V 0 1  0,330 -8  17

 6Girone N.

 1  999484 ACKERMANN RENATO SEB 1 V 4 4 3 1  0,170 -10  18

 2  639994 ANGIONI OTTAVIO MIGIA V 2 2 4 V 2  0,330 -5  20

 3  999482 BALFOUR BRUCE SALLU 3 V 2 4 V 4  0,330  0  23

 4  618066 MICHELESSI CORRADO TOMIC V V V 4 V 1  0,670  6  25

 5  999458 RIES LORIS BFC V V V V 2 3  0,670 -1  25

 6  999492 QUINCHE ROMAIN SESAF V 4 1 1 V 0  0,330 -9  16

 7  999495 BONFERRONI GABRIEL SEG V V V V V V  1,000  19  30

 7Girone N.

 1  999476 BRENNI GIOVANNI LUGLU V 2 4 V 2 V  0,500 -3  23

 2  999460 GUERRINI LUIS CALLA 3 4 4 2 2 4  0,000 -11  19

 3  999468 SCHOUKER SACHA CEFL V V 4 V 4 V  0,670  7  28

 4  641612 VOLPI FEDERICO MIPIT V V V V 3 V  0,830  6  28

 5  619595 CERMINARA NICOLO' MIMAN 4 V 3 3 V 2  0,330 -3  22

 6  999491 CORTHESY BASTIEN SESAF V V V V 3 4  0,670  6  27

 7  999490 CABETE BRUNO SECH 4 V 2 2 V V  0,500 -2  23

 8Girone N.

 1  635581 PEZZANA CARLO ALCAS 3 3 2 3 1 3  0,000 -14  15

 2  999500 MUSTER AUGUSTIN SEN V V 1 V 1 2  0,500 -4  19

 3  999493 VON RICKENBACH OSCAR SESAF V 3 1 1 3 V  0,330 -9  18

 4  636794 BIANCHI STEFANO GESCH V V V 3 1 v4  0,670  7  23

 5  616620 ABATE RICCARDO TOISE V 2 V V V V  0,830  10  27

 6  999503 ECKERT ARNAULT SES V V V V 4 0  0,670  8  24

 7  999512 TRACHSLER MANUEL ZFC v4 V 4 2 1 V  0,500  2  21
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 9Girone N.

 1  999488 WEBER SEBASTIAN SEB 2 3 2 2 4 v3  0,170 -10  16

 2  999502 DELEZE CYRILLE SES V V 3 V V V  0,830  11  28

 3  999478 MARZIALE ENRICO LUGLU v4 2 3 3 4 v4  0,330 -6  20

 4  999509 FUELSCHER STEGER TILL ZFC V V V 1 V 1  0,670  2  22

 5  999461 HUNGERBUEHLER TOM CALLA V 2 V V V 3  0,670  5  25

 6  646254 MORSIANI EDOARDO BOIMO V 2 V 2 4 2  0,330 -8  20

 7  636275 BEZZO DARIO MIMAN 2 4 3 V V V  0,500  6  24

 10Girone N.

 1  999463 LUPRANO VICTOR CALLA 2 V V V V V  0,830  14  27

 2  999513 VILLIGER JORI ZFC V V V V V V  1,000  18  30

 3  999481 POZZI STEFANO LUGLU 2 1 V V V V  0,670  7  23

 4  999515 CHATELAINE THOMAS SECH 0 1 1 3 0 1  0,000 -24  6

 5  999485 RIEDER ERNESTO SEB 0 0 2 V 3 1  0,170 -17  11

 6  645394 SERAFINI LUCA PVCUS 3 4 1 V V 2  0,330 -3  20

 7  649997 MURACHASHULI TAMAZ ERIK BOIMO 3 4 2 V V V  0,500  5  24

 11Girone N.

 1  999477 LATINO SEBASTIANO LUGLU V 3 3 V 1 2  0,330 -8  19

 2  627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS 3 V 4 V 1 V  0,500  1  23

 3 CURATOLO FRANCESCO MATTEO 623752 PCPT V 2 4 3 3 3  0,170 -8  20

 4  999489 CORTES FELIX SESAF V V V 4 1 1  0,500 -5  21

 5  999510 LUSTI HANNES ZFC 4 3 V V 4 V  0,500  0  26

 6  999466 ZRYD ARTHUR CALLA V V V V V V  1,000  18  30

 7  999457 WOODLEY WILLIAM FRITZ AFCB V 2 V V 4 2  0,500  2  23
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ABATE RICCARDO 09/05/99  616.620 14 TOISE - ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

ACKERMANN RENATO  999.484 9.999 SEB - SEB BASEL

ANGIONI OTTAVIO 24/08/98  639.994 396 MIGIA - SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD

BALFOUR BRUCE  999.482 51 SALLU - SAL LUGANO

BARBAROSSA GIOVANNI 01/01/01  634.884 9.999 PSUNU - A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO

BEZZO DARIO 25/07/98  636.275 272 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

BIANCHI STEFANO 02/01/98  636.794 370 GESCH - CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A

BONFERRONI GABRIEL  999.495 6 SEG - SEG GENEVE

BRENNI GIOVANNI  999.476 9.999 LUGLU - LUG LUGANO

CABETE BRUNO  999.490 33 SECH - SECH LA CHAUX-DE-FONDS

CAPONE MIRCO  999.469 9.999 CEFL - CEFL FLORIMONT

CARRILLO GABRIEL  999.507 18 SEVM - SEVM VEVEY

CECCHET MICHELE 08/08/99  644.790 82 MIPRO - S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILET

CERMINARA NICOLO' 09/11/98  619.595 227 MIMAN - C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.

CERRUTI STEFAN  999.501 29 SES - SES SION

CERTO DIEGO AMEDEO 16/11/99  640.832 137 MIPRO - S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILET

CHATELAINE THOMAS  999.515 38 SECH - SECH LA CHAUX-DE-FONDS

COLLART LOUIS  999.496 21 SEG - SEG GENEVE

CORTES FELIX  999.489 39 SESAF - SESAF FRIBOURG

CORTHESY BASTIEN  999.491 7 SESAF - SESAF FRIBOURG

CURATOLO FRANCESCO MA 21/10/98  623.752 281 PCPT - A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

CUTRÌ DIEGO 07/01/01  636.489 9.999 FEBER - ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

DAGANI ELIA  999.483 1 SALLU - SAL LUGANO

DE MOLA DANIEL 21/10/99  627.586 24 TOISE - ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

DELEZE CYRILLE  999.502 9 SES - SES SION

ECKERT ARNAULT  999.503 8 SES - SES SION

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99  616.981 146 MSMAL - S.S. MALASPINA MASSA AS.D.

FAVRETTI UMBERTO 26/01/98  633.202 131 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

FUELSCHER STEG TILL  999.509 40 ZFC - ZFC ZURICH

GAETANI GIULIO 24/07/00  636.132 9.999 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D.

GAUTHIER GUILHERM  999.505 30 SESAF - SESAF FRIBOURG

GERINI LUCA  999.508 17 SEVM - SEVM VEVEY

GILGIEN SIMON  999.470 9.999 CES - CES SIERRE

GUERRINI LUIS  999.460 47 CALLA - CAL LAUSANNE

HUNGERBUEHLE ALEXANDRE  999.462 9.999 CALLA - CAL LAUSANNE

HUNGERBUEHLE TOM  999.461 14 CALLA - CAL LAUSANNE

LANG YANICK NICC  999.473 9.999 FCZ - FCZ ZUG

LATINO SEBASTIANO  999.477 9.999 LUGLU - LUG LUGANO

LUPRANO VICTOR  999.463 13 CALLA - CAL LAUSANNE

LUSTI HANNES  999.510 36 ZFC - ZFC ZURICH

MARINO ANDREA 19/03/97  618.844 495 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

MARZIALE ENRICO  999.478 9.999 LUGLU - LUG LUGANO

MASSEREY CYRILLE  999.471 3 CES - CES SIERRE

MATHIS KEL  999.511 2 ZFC - ZFC ZURICH

METRAILLER CLEMENT  999.504 5 SES - SES SION

MICHELESSI CORRADO 05/05/97  618.066 225 TOMIC - MICHELIN SPORT CLUB TO

MONTRONI ANDREA 17/03/00  644.571 9.999 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

MORSIANI EDOARDO 09/09/98  646.254 351 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

MOSBERGER MICHAEL  999.472 22 FCSG - FCSG ST. GALLEN
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MURACHASHULI TAMAZ ERIK 06/10/97  649.997 274 BOIMO - CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO

MUSTER AUGUSTIN  999.500 43 SEN - SEN NEUCHATEL

PEZZANA CARLO 13/08/99  635.581 256 ALCAS - CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.

PFEIFFER JANNIK  999.467 25 CEB - CEB BIENNE BIEL

POZZI STEFANO  999.481 9.999 LUGLU - LUG LUGANO

QUINCHE ROMAIN  999.492 31 SESAF - SESAF FRIBOURG

REZZONICO PABLO  999.465 52 CALLA - CAL LAUSANNE

RIEDER ERNESTO  999.485 42 SEB - SEB BASEL

RIES LORIS  999.458 16 BFC - BFC BASEL

ROTA ANDREA 26/03/98  638.799 157 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627.375 294 ALCAS - CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.

SALVISBERG ELIAS  999.475 20 FGL - FGL LUZERN

SCHMID MAX HENRI  999.486 26 SEB - SEB BASEL

SCHOUKER SACHA  999.468 15 CEFL - CEFL FLORIMONT

SERAFINI LUCA 06/03/99  645.394 309 PVCUS - C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA

SPEZIA FRANCESCO 05/07/97  634.976 215 PCPT - A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

TAVAZZI ALESSANDRO  999.506 46 SESAF - SESAF FRIBOURG

TRACHSLER MANUEL  999.512 9.999 ZFC - ZFC ZURICH

VILLIGER BASIL  999.474 59 FGK - FGK KUSSNACHT

VILLIGER JORI  999.513 10 ZFC - ZFC ZURICH

VOLPI FEDERICO 06/06/98  641.612 391 MIPIT - A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

VON RICKENBAC OSCAR  999.493 34 SESAF - SESAF FRIBOURG

WEBER FREDERIK  999.487 3 SEB - SEB BASEL

WEBER SEBASTIAN  999.488 35 SEB - SEB BASEL

WILLEMIN ROMAIN  999.494 45 SECH - SECH LA CHAUX-DE-FONDS

WOODLEY WILLIAM FRITZ  999.457 12 AFCB - AFCB BERNA

ZANETTI GLEROM  999.459 9.999 BFC - BFC BASEL

ZRYD ARTHUR  999.466 11 CALLA - CAL LAUSANNE
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